FILOLOŠKI FAKULTET
I GODINA
	PREDMET
	DATUM
	VRIJEME
	DATUM
	VRIJEME
	SALA

	Osnovi engleskog jezika 1
	24.06
	12:00
	07.07
	13:00
	14

	Njemački jezik 1
	25.06
	09:00
	08.07
	10:00
	14

	Osnovi informatike - pismeni
	24.06
	09:00
	08.07
	09:00
	27

	Uvod u eng. lingvist.(fonetika)
	23.06
	10:00
	07.07
	10:00
	14

	Uvod u englesku lingvistiku         ( morfologija i sintaksa )
	23.06
	10:00
	07.07
	10:00
	14

	Uvod u američku kulturu
	27.06
	10:00
	11.07
	10:00
	14

	Uvod u englesku kulturu
	27.06
	10:00
	11.07
	10:00
	14

	Njemački jezik 2
	25.06
	09:00
	08.07
	10:00
	14

	Osnovi engleskog jezika 2
	24.06
	12:00
	07.07
	13:00
	14

	Deskriptivna gramatika
	23.06
	10:00
	07.07
	10:00
	14


II GODINA
	PREDMET
	DATUM
	VRIJEME
	DATUM
	VRIJEME
	SALA

	Srpski jezik
	08.07
	10:00
	17.07
	15:00
	14

	Leksikologija
	23.06
	10:00
	07.07
	10:00
	14

	Engleski jez. lepe književnosti 1, 
	24.06
	14:00
	07.07
	15:00
	14

	Engles književnost do renesanse
	27.06
	10:00
	11.07
	10:00
	14

	Leksička semantika
	23.06
	10:00
	07.07
	10:00
	14

	Njemački jezik 3
	25.06
	10:00
	08.07
	10:00
	14

	Sociologija
	26.06
	09:00
	10.07
	09:00
	15

	Engleski jez. lepe književnosti 2, 
	24.06
	14:00
	07.07
	15:00
	14

	Njemački jezik 4
	25.06
	10:00
	08.07
	10:00
	14


III GODINA
	PREDMET
	DATUM
	VRIJEME
	DATUM
	VRIJEME
	SALA

	Engleski jezik štampe 1,
	24.06
	12:00
	07.07
	13:00
	14

	Engleski jezik štampe 2,
	24.06
	12:00
	07.07
	13:00
	14

	Engleska književn.renesanse
	27.06
	10:00
	11.07
	10:00
	14

	Engleska knjiž. od ren. do 20V
	27.06
	10:00
	11.07
	10:00
	14

	Engleska sintaksa
	23.06
	10:00
	07.07
	10:00
	14

	Engleska stilistika
	23.06
	10:00
	07.07
	10:00
	14

	Osnovi psihologije
	27.06
	09:00
	11.07
	09:00
	3

	Srpski jezik
	08.07
	10:00
	17.07
	15:00
	14

	Specijalni kurs - Šekspir
	27.06
	10:00
	11.07
	10:00
	14


IV GODINA
	PREDMET
	DATUM
	VRIJEME
	DATUM
	VRIJEME
	SALA

	Engleski jezik struke 1,
	25.06
	09:00
	09.07
	09:00
	33

	Poslovni engleski jezik 1
	25.06
	09:00
	09.07
	09:00
	33

	Engleska i američka književn. 20V
	27.06
	10:00
	11.07
	10:00
	14

	Pismeno prevođenje
	25.06
	09:00
	09.07
	09:00
	33

	Engleski jezik struke 2,
	25.06
	09:00
	09.07
	09:00
	33

	Poslovni engleski jezik 2
	25.06
	09:00
	09.07
	09:00
	33

	Usmeno prevođenje
	25.06
	09:00
	09.07
	09:00
	33

	Istorija umjetnosti
	30.06
	14:00
	14.07
	14:00
	X2

	Metodika nastave engleskog jezika
	23.06
	10:00
	07.07
	10:00
	14

	Pedagogija
	28.06
	09:00
	19.07
	09:00
	14


